КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

                                             КРЫМСКИЙ РАЙОН

администрация адагумского сельского поселения крымского района

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 июня 2012 года                               №  75                                                  х.  Адагум
О внесении изменений в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 11 июля 2011 года № 92 «О порядке ведения и  информационного наполнения официального сайта администрации Адагумского сельского поселения Крымского района»
В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности администрации Адагумского сельского поселения Крымского района через размещение информации в сети Интернет в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 11 июля 2011 года № 92 «О порядке ведения и  информационного наполнения официального сайта администрации Адагумского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Считать Интернет-ресурс по адресу: «http: //adagum.ucoz.ru/  в электронной сети общего пользования официальным Интернет-сайтом  администрации Адагумского сельского поселения Крымского района.»
1.2.в приложении 1  к постановлению   пункт 1.2.  читать в следующей редакции:

« 1.2. Доступ к сайту осуществляется пользователями, имеющими доступ к сети Интернет  по адресу: «http: //adagum.ucoz.ru/ »

          1.3. Приложение № 3  к постановлению «Структура  официального сайта администрации Адагумского сельского поселения»  изложить в новой редакции (приложение).
2.Настоящее постановление подлежит  обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории администрации Адагумского сельского поселения Митяй С.В.

4. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

Глава
Адагумского сельского поселения

Крымского района
П.Д.Багмут
                                                                                      Приложение

к постановлению

администрации Адагумского                  сельского поселения Крымского            района от  04.06.2012г.  №

                                                               СТРУКТУРА

официального сайта администрации Адагумского сельского поселения

	№
	Тематический раздел/подраздел
	Перечень размещаемых сведений

	1.
	Главная страница
	характеристика поселения

	2.
	Отчет главы поселения
	отчет главы поселения о работе администрации и Совета Адагумского сельского поселения

	 3.
	Администрация

	3.1.
	сведения о численности муниципальных служащих администрации Адагумского сельского поселения с указанием фактических затрат
	сведения о численности муниципальных служащих администрации Адагумского сельского поселения с указанием фактических затрат

	3.2.
	Справочник администрации
	список работников администрации, их телефоны

	3.3.
	Устав поселения
	Устав поселения

	4.
	Совет поселения
	правовые акты, которые регулируют деятельность Совета

	5.
	Нормативно-правовые документы
	нормативно-правовые документы, которыми регулируется деятельность администрации Адагумского сельского поселения

	 6.
	Антикоррупционные мероприятия
	Документы по антикоррупционным мероприятиям

	7.
	Целевые программы
	 Правовые документы по целевым программам, действующим в поселении

	8
	Электронная почта
	adagum_s@mail.ru

	9
	Новости
	новости, комментарии, анонсы событий и прочее, обновляется не реже одного раза в неделю

Специалист 1 категории
администрации Адагумского
сельского поселения                                                                                                А.В.Грицюта